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طــی روزهــای اخیر تحــرکات آمریــکا در حوزه 
دریایی علیه ایران شــدت گرفته اســت چنانکه از 
یک ســو آمریکا به همراه انگلیس از میزبانی ایران 
در رویدادی که قرار بود اکتبر ســال جاری در روز 
جهانی دریانوردی برگزار شود جلوگیری کرد. نکته 
قابل توجه آن اســت که این ســازمان رکن اصلی 
سازمان ملل برای مســائل دریایی است و در سال 
۲۰۱۵ درخواست ایران برای برگزاری این رویداد را 
پذیرفته بود. در همین حال در نشست گذشته این 
سازمان نیز این میزبانی مورد تاکید قرار گرفته بود.

همزمان با این اقدام، منابع آمریکایی مدعی افزایش 
ناوگان ها و جنگنده هایشــان در خلیح فارس ادعای 
حمایت از نفتکش ها شــدند تا بــه زعم خویش با 
همراهی متحدان منطقه ای خــود مانع از اقدامات 
خصمانــه ایران در قبال نفت کش ها و کشــتی های 
تجاری شــوند. همزمــان نیز برخی رســانه ها این 
تحرکات را تشــدید رویکرد خصمانــه آمریکا برای 
تقابل نظامی و برخی نیز زمینه ســازی برای خروج 
این کشــور از مذاکــرات عنوان کرده و خواســتار 
رویکرد ســریع تر ایران به نهایی ساختن توافقات با 
آمریکا درباره زندانیان آمریکایی در ایران شــدند در 
همین چارچوب روزنامه تلگراف در گزارشی با تکرار 
ادعا هــای خود در مورد عبور کشــتی های خارجی 
از تنگــه هرمز و ورود برخی کشــتی ها به محدوده 
خلیج فارس نوشت که در طول این سال ها آمریکا با 
مشاهده تمام رفتار های ایران در داخل آب های آزاد 
صبر خود را از دست داده و امروز دیگر در حال آماده 

سازی برای جنگ در خلیج فارس است.
مجموع این تحــرکات با محوریــت تقابل دریایی 
آمریکا با ایــران در حالی صورت گرفته اســت که 
تقارن این اقدام آمریکا با شکســت سیاســت های 
تحریمی جــای تامل دارد  چنانکه امریکا با راهزنی 
دریایی و تحریم ها در حالی به دنبال مانع تراشــی 
در فروش نفت ایران بوده اســت که نه تنها این امر 
محقق نشــد و ســازمان های بین المللی از افزایش 
فروش نفت ایران خبر داده اند که حتی واشــنگتن 
تــوان در قبال نفت کش توقیفی ایــران را نیز ندارد 
چنانکه روزنامه آمریکایی وال  استریت ژورنال به نقل 
از مقام های مطلع نوشت: نفت ایران در یک نفتکش 
یونانی قرار دارد که در ساحل تگزاس مستقر شده و 
گارد ساحلی آمریکا مجوز تخلیه بار این نفتکش به 
نام »ســوئز راجان« را با 8۰۰ هزار بشکه نفت صادر 
کرده اما شرکت هایی که چنین انتقال هایی را انجام 
می دهنــد از بیم اقدام تلافی جویانه ایران تمایلی به 
انجام کارهای مربوط به این نفت توقیف شده را ندارند.

دادستان های آمریکایی چند ماه پیش با متهم کردن 
مالک یونانی این نفتکش به نقض قوانین تحریم های 
آمریکا علیه ایران آن را مصادره و به ســمت ساحل 
شــهر »گالوستون« در ایالت تگزاس هدایت کردند.

مدیرعامل یک شــرکت انرژی مستقر در هیوستون 
به وال اســتریت ژورنال گفت: »شــرکت هایی که به 
هر طریقی در خلیــج فارس حضور دارند به معنای 
واقعی کلمه، می ترســند چنین کاری انجام دهند. 
نگرانی این شرکت ها این اســت که هدف اقدامات 
تلافی جویانه ایرانی ها واقع شوند.«وال استریت ژورنال 
نوشــته این معضل نشان دهنده دشواری هایی است 
که دولت آمریکا در اجــرای تحریم ها علیه ایران با 

آن روبرو است. 
هر چند که آمریکایی ها و همراه اروپایی ها با جنگ 
رســانه ای و نیز اعمال تحریم هایی نظیر آنچه اخیرا 
در حوزه موشکی و پهپادی مطرح کرده اند به دنبال 
اهمیت زدایی از نقــش توان دریایی و دفاعی ایران 
در امنیت بین الملل هســتند که توان دفاعی ایران 
در حوزه هــای زمینی، دریایــی، هوایی و پدافندی 
ظرفیتی را ایجاد کرده اســت که نه تنها در امنیت 
کشــور بلکه در امنیت اقتصادی کشــور نیز نقشی 
مهم و اساســی ایفا می کند بگونه ای که از یک سو 
دشمنان جرات دست اندازی و اقدام خصمانه علیه 
منافــع اقتصادی ایــران از جملــه در حوزه فروش 
نفت را به خــود نمی دهند چرا که دریافته اند که با 
واکنش متقابــل ایران مواجه خواهند و عملا دوران 
بزن دررویی به پایان رســیده است و از سوی دیگر 
شرکای تجاری و اقتصادی ایران از جمله خریداران 
نفت ایران این اطمینان را یافته اند که با وجود توان 
دفاعی و نظامــی ایران از جملــه در حوزه دریایی 
که ناو گروه 86 نمودی از آن اســت، تامین امنیت 
محموله های تجاری و نفتی آنها تامین شده است و 
حتی آمریکا با قلدری هایش نیز جرات مقابله با آن 
را ندارد. امروز ایران به عنوان یک منبع امن و قابل 
اعتماد در تامین انرژی کشــورها شناخته می شود 
که از اســتقلال سیاســی و اقتصادی و توان دفاعی 
لازم جهــت اجرای تعهدات نفتــی و تامین انرژی 
سایر کشورها برخوردار است که می تواند به شریک 
تجاری و امنیتی امن برای ســایر کشــورها مبدل 
گــردد و غرب با هوچی گــری نظیر تحرکات اخیر 
آمریکایی ها در حــوزه دریایی به دنبال کتمان این 

جایگاه جهانی است.

مروری بر یک رفتار

سرلشکر سلامی:

 اهانت کنندگان به قرآن کریم
 امنیت نخواهند داشت
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اخــبــار

سرمقاله
رهبر انقلاب در پیامی تأکید کردند؛ 
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قاسم  غفوری

جانشین فرمانده فراجا:

مقابل هنجارشکنان عفاف و حجاب خواهیم ایستاد
جانشین فرمانده فراجا گفت: امروز پلیس استوارتر از گذشته به وظیفه خود عمل می کند 
و همه استکبار جهانی از شیطان بزرگ گرفته تا مزدوران داخلی، قاچاقچیان موادمخدر و 

هنجارشکنان عفاف و حجاب بدانند در مقابل آنان خواهیم ایستاد.
ســردار قاســم رضایی در مراسم تشییع دو تن از شــهدای فراجا در یاسوج گفت: تشییع 
باشــکوه شــهدا به همه نشــان داد که انقلاب و آرمان های آن زنده است و این دو شهید 
بزرگوار خوشــحال هستند که راهشــان زنده و ادامه خواهد داشت. امروز این جا هستم تا 
از همه همرزمان در ســپاه همیشه در صحنه، بســیج مقتدر و کارکنان جان برکف فراجا 
تقدیر و تشــکر کنم. جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با عرض تبریک و تسلیت مجدد 
به خانواده شــهیدان "امینی مهر" و "درخشان فر" ادامه داد: پدر و مادر، فرزند ۱۲ ساله 
و ۷ ماهه هر دو شــهید، ما را شــرمنده کردند و با درس شجاعت، بصیرت، باعث شده ما 
در دفاع از ارزش های انقلاب نســبت به گذشته استوارتر  و محکمتر به وظیفه خود عمل 
کنیم. رضایی با تاکید بر اینکه امروز فراجا استوارتر از گذشته به وظیفه خود عمل خواهد 
کرد، گفت: همه اســتکبار جهانی از شــیطان بزرگ گرفته تا مزدوران داخلی، قاچاقچیان 

موادمخدر و هنجارشکنان عفاف و حجاب بدانند در مقابل آنان خواهیم ایستاد.

تغییر ساعت کاری ترافیک تهران را نصف کرد
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از تاثیر تغییر ساعات ترددها بر 

ترافیک تهران خبر داد و گفت: تغییر ساعت کاری ترافیک پایتخت را نصف کرد.
ســرهنگ احســان مومنی؛ معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ در 
خصوص تاثیر تغییر ساعات ترددها بر ترافیک تهران اظهار کرد: با بررسی های انجام شده، 
مشــخص شد که 43 درصد از ترددهای شهر تهران مربوط به سفرهای شغلی است و 3۷ 
درصد باقی مانده نیز مربوط به ســفرهای درمانی، خرید کارهای اداری و دید و بازدیدها 
می شــود. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیــس راهور تهران بزرگ بیان کرد: با اجرای 
طرح تغییر ساعات کاری ادارت که از ساعت 6 صبح شروع شد، این ترافیک صبحگاهی از 
ساعت ۵:3۰ صبح آغاز می شود. مومنی گفت: بعد از چند روز ساعات کار ادارت شناور شد 
یعنی خود تغییر ســاعت تاثیر زیاد و آنچنانی برای ترافیک ایجاد نکرد و فقط یک ساعت 
ترافیک به عقب کشیده شد ولی وقتی ساعات کار ادارات شناور شد و به 6 ، 6:3۰ ، ۷:۰۰ 
، ۷:3۰ و 8 تقسیم شد خیلی وضعیت ترافیکی شهر تهران بهتر شد.وی ادامه داد: مثلا در 
بزرگراه شــهید نواب قبل از اجرای این طرح، انتهای بار ترافیکی این محدوده همیشه پل 
نهم دی را رد می کرد ولی الان با توجه به این تغییر ساعات، انتهای بار ترافیکی در مسیر 
جنوب به شــمال نواب محدوده پل حضرت امام خمینی)ره( اســت؛ یعنی دقیقا ترافیک 
صبحگاهی در  این محدوده به نصف کاهش پیدا کرده اســت. مومنی اضافه کرد: با تغییر 
ســاعات و شناور شدن ساعت کار ادارات، ترافیک در مســیرهای شرقی و غربی به نصف 

کاهش پیدا کرده است که مربوط به وضعیت صبحگاهی در شهر تهران است.

ماکرون: دولت از اعتراضات اخیر درس بگیرد!
رئیس جمهور فرانســه از کابینه خود خواســت تا از اعتراضات اخیر کشورش در پی قتل 

نوجوان ۱۷ ساله به دست پلیس، درس بگیرد.
به گــزارش فرانــس ۲4، »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانســه از دولت کشــورش 
درخواست کرد تا از اعتراضات اخیر ناشی از تیراندازی پلیس به یک نوجوان درس بگیرد، 
در غیــر این صورت در فرانســه اختلافات عمیقی ایجاد می  شــود. »امانوئل ماکرون« در 
جریان ســخنرانی در نشست کابینه این کشــور گفت: نیاز به اقتدار و احترام وجود دارد. 
ما باید از آنچه اتفاق افتاده درس بگیریم و پاســخ های درستی ارائه دهیم.  اعتراضات ماه 
گذشــته در شهرهای فرانسه که با کشته شدن یک جوان ۱۷ ساله فرانسوی عرب تبار به 
راه افتاد، منجر به درگیری های خشــونت آمیز با پلیس این کشور شد. اعتراضات فرانسه 
اواخر ژوئن پس از قتل نوجوان ۱۷ ســاله الجزایری به نام نائل مرزوقی، به دســت پلیس 
فرانســه در یک ایست بازرسی در پاریس آغاز شد و بلافاصله به شهرخای بزرگ و کوچک 

این کشور سرایت کرد.

 اشد مجازات برای عامل جسارت 
به ساحت قرآن مجید
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جهان اسلام علیه 
تکرار قرآن ستیزی 

سوئد توسط دانمارک

صفحه 8

 دادگاه  آنلاین 
گامی به سوی شفافیت

محاکمه  مقابل چشم مردم 
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با اجرای مرحله جدید طرح »کالا برگ الکترونیک« از امروز، تورم ۱۱ قلم 
کالای مشــمول طرح نسبت به قیمت های اردیبهشت سال ۱4۰۱ از طرف 
دولت پوشــش و مابه التفاوت آن پرداخت می شــود و بنابر اظهارات معاون 
وزیر کار و رفاه؛ دهک های جدید نیز ظرف دو ماه آینده مشــمول استفاده 

از این طرح می شوند.
علیرضا عســگریان معاون رفاه و امور اقتصــادی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به تشــریح تفاوتهای مرحله جدید طــرح کالابرگ الکترونیک با 
مرحله قبل پرداخت و گفت: اراده ای در دولت برا جداســازی ســفره مردم 
از تــورم وجود دارد و گام به گام با این طرح در حال حرکت هســتیم. در 
پایلوت قبلی ســبدی با ۱۱ قلم کالا داشتیم و خریدار می توانست با  شرط 
از آن اســتفاده کند. یک شــرط 3۲۰ هزار تومانی بود که با خرید این رقم 
مبلغ 8۰ هزار تومان به اعتبار یارانه اضافه می شــد. سه دهک اول درآمدی 
با یارانه 4۰۰ هزار تومانی که داشتند اگر 3۲۰ هزار تومان خرید می کردند، 

8۰ هزار تومان به یارانه آنها افزوده می شد.
وی افزود: در این طرح جدید، ســقف خرید 3۲۰ هزار تومان به ۲۰۰ هزار 
تومان تبدیل و کاهش یافته اســت و ســوی دیگر سقف هم برداشته شده 
اســت چون مبنا، قیمتهای ســال ۱4۰۱ اســت و از این به بعد هر چقدر 
تورم)نســبت به ســال ۱4۰۱( به این ۱۱ قلم کالای معرفی شده بخورد، 

دولت آن را پوشش می دهد و مابه التفاوت آن پرداخت می شود.
عســگریان تاکید کرد: از این پس قیمت ۱۱ قلم کالا به صورت دائم وثابت 
و افزایش قیمت آنها بر اســاس تورم پوشــش داده می شــود. با حذف ارز 
ترجیحی در سال ۱4۰۱ مبلغ یارانه برای سه دهک اول درآمدی ۹ برابر و 
تبدیل به 4۰۰ هزار تومان شــد. که اعتبار مورد نیاز آن  ۲۷ هزار میلیارد 
تومان در ماه است و 3۲۰ هزار میلیارد تومان در سال می شود. مردم از این 
مبلغ در جاهای مختلف استفاده کردند اما این مبلغ برای جلوگیری از تورم 
در سبد تغذیه ای مردم لحاظ شده بود؛ حالا زیر ساخت آن مهیا شده است 
و ابتدا طرح به صورت پایلوت اجرا شد. در این بخش اعلام کردیم قیمت ها 
در سال ۱4۰۱ متوقف باقی بماند اما به شرط اینکه اعتباری علاوه بر یارانه 
4۰۰ هزار تومانی به رقم یارانه شــارژ و 48۰ هزار تومان شارژ شود اما باز 
هم تغییراتی اعمال شد و اتفاق مهم اینکه سقف برداشته شد. قبلا تا سقف 
8۰ هزار تومان در صورت خرید به یارانه اضافه می شــدکه حالا این سقف 

8۰ هزار تومان برداشته و ممکن است بیشتر از این هم به یارانه اضافه شود.
به گفته عســگریان قیمت مبنای سبد مشمول ۱۱ قلم کالا،  6۰۷ هزار و 
8۰۰ تومان اســت و این رقم از این به بعد ثابت می ماند در حالیکه قیمت 
روز همین ســبد الان حدود ۹۰۰ هزار تومان اســت که مابه التفاوت ۱۷۵ 
هزار تومانی آن پرداخت می شــود اما اگر تورم بیشــتر شود، ممکن است 
۱۷۵ هزار تومان، ۲۰۰ هزار تومان یا بیشــتر هم شــود که باز هم پوشش 
داده می شود.به عبارت دیگر ســبد روی قیمتی خاص متوقف شد و دیگر 

مشمولان افزایش ناشی از قیمتهای این سبد را نخواهند پرداخت.
معاون وزیر رفاه به دهک های جدید مشــمول طرح کالابرگ نیز اشــاره و 
در این باره گفت: دهک هــا فعلا تغییری نکرده و ماه آینده و یا ماه بعدتر، 
داده های جدیدمان را اعمال می کنیم که ممکن اســتبر اساس آن دهک ها 
تغییر کند چون داده های مربوط به ســال ۱4۰۱ اســت اما الان داده های 
جدیدی داریم که بر اساس آن دهک و بعد خانوار بدلیل فوت، ازدواج و ... 
تغییر می کند اما در حال حاضر تا ماه بعد دیگر تغییری نخواهیم داشــت. 

هم اکنون سه دک درآمدی یعنی ۲۹ میلیون نفر راپوشش داده ایم.
وی با بیان اینکه اســتفاده از این طرح همچنان اختیاری است تاکید کرد: 
تاکنــون حدود یک میلیون خانوار که )حــدود 3.۲ میلیون نفر از مجموع 
۲۹ میلیون نفر می شــود( از این طرح استفاده کرده اند و تعداد تراکنش ها 
به حدود ۲ میلیون رســیده است این در حالیســت که تغییر رفتار مردم 

مشهود است. 
وی افزود: استقبال مردم از طرح کالا برگ الکترونیک در کل شاید کم بوده 
اما شیب آن قابل قبول است. اراده در دولت در این باره وجود دارد و مدام 
در حال فکر کردن و تامین منابع اســت اما رفتارهای مردم در حال تغییر 
اســت چرا که پیش از این هزینه سبد را در جای دیگری مصرف می کردند 
اما با برداشــتن سقف تورمی، این شیب نمایان و استقبال از گذشته بیشتر 
خواهد شــد. علاوه بر این مردم با داشتن اختیار می توانند یا پول یارانه را 

دریافت و یا اقلام تعیین شده سبد را خریداری کنند.
عسگریان درخصوص تعداد فروشگاه ها متصل به طرح کالا برگ الکترونیک 
گفت: تعداد فروشــگاه ها از 68 هزار به حدود ۹۰ هزار افزایش یافته است. 
سعی داریم روی ۹۰ هزار فروشگاه توقف کنیم اما اگر جایی نیاز بود حتما 

آسایش مردم را لحاظ و فراهم می کنیم.

تشریح جزییات مرحله جدید طرح ملی کالابرگ الکترونیک

دهک های جدید از ۲ ماه آینده مشمول استفاده از »کالا برگ« می شوند


